UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF
Rodovia BR-407, Km 12, Lote 543, Sala 2361, Petrolina, Pernambuco, Brasil

E-mail: dacbio@univasf.edu.br Website: www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio

Portaria 014/2019

Petrolina, 02 de dezembro de 2019

O Presidente do Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso de suas

atribuições, resolve:

 NOMEAR as discentes GRAZIELA PARENTE PEDUTI, CPF: 455.731.328-

06 e JOYCE DAVILLA RODRIGUES DE MOURA, CPF: 073.700.775-35 para

compor a Comissão Eleitoral que se encarregará da processo de seleção

da Comissão Organizadora da IX Semana Acadêmica de Ciências

Biológicas da UNIVASF.

Atenciosamente,

VLADIMIR DE SALES NUNES

Presidente do DACBIO

mailto:dacbio@univasf.edu.br
http://www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio